
44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:52LT DSHS Köln2005SCHWETLICK, LenaW111.(654)1

00:04:04TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW101.(630)2

00:04:04TuS Köln rrh.2005MUNDT, AnnikaW112.(2221)3

00:04:482009MARR, JarneM71.(277)4

00:04:522006DECKER, LeaW102.(3167)5

00:05:302008WÜST, Helena SolW81.(497)6

00:05:302010WINKLER, ChristopherM61.(468)7

00:05:32Running Team Kita Hüppekästchen2010SARAVANAN, RitvikM62.(619)8

00:05:32Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, PaulM51.(141)9

00:06:082010TRÄGER, KonstantinM63.(2535)10

00:06:092011DECKER, JannesM52.(3168)11

00:06:42LAV Bad Godesberg2009RÖSKENS, LuisM72.(614)12

00:07:232011BECKER, LynnW51.(2160)13

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. November 2016, 13:37 Uhr



44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:52LT DSHS Köln2005SCHWETLICK, LenaW111.(654)1

00:04:04TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW101.(630)2

00:04:04TuS Köln rrh.2005MUNDT, AnnikaW112.(2221)3

00:04:522006DECKER, LeaW102.(3167)4

00:05:302008WÜST, Helena SolW81.(497)5

00:07:232011BECKER, LynnW51.(2160)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. November 2016, 13:37 Uhr



44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:482009MARR, JarneM71.(277)1

00:05:302010WINKLER, ChristopherM61.(468)2

00:05:32Running Team Kita Hüppekästchen2010SARAVANAN, RitvikM62.(619)3

00:05:32Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, PaulM51.(141)4

00:06:082010TRÄGER, KonstantinM63.(2535)5

00:06:092011DECKER, JannesM52.(3168)6

00:06:42LAV Bad Godesberg2009RÖSKENS, LuisM72.(614)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. November 2016, 13:37 Uhr



44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M5
00:05:32Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, Paulgesamt9.(141)1

00:06:092011DECKER, Jannesgesamt11.(3168)2

KINDER M6
00:05:302010WINKLER, Christophergesamt7.(468)1

00:05:32Running Team Kita Hüppekästchen2010SARAVANAN, Ritvikgesamt8.(619)2

00:06:082010TRÄGER, Konstantingesamt10.(2535)3

KINDER M7
00:04:482009MARR, Jarnegesamt4.(277)1

00:06:42LAV Bad Godesberg2009RÖSKENS, Luisgesamt12.(614)2

KINDER W10
00:04:04TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt2.(630)1

00:04:522006DECKER, Leagesamt5.(3167)2

KINDER W11
00:03:52LT DSHS Köln2005SCHWETLICK, Lenagesamt1.(654)1

00:04:04TuS Köln rrh.2005MUNDT, Annikagesamt3.(2221)2

KINDER W5
00:07:232011BECKER, Lynngesamt13.(2160)1

KINDER W8
00:05:302008WÜST, Helena Solgesamt6.(497)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. November 2016, 13:37 Uhr


